
令和３年８月２０日  

保護者各位 

江戸川区立船堀小学校   

校長 佐藤 美緒 

 

東京 2020 パラリンピック競技大会「学校連携観戦プログラム」承諾書の提出について（依頼） 

 

平素より、本校の教育活動に御理解、御協力を賜り誠にありがとうございます。 

区からの案内のとおり、東京 2020 パラリンピック競技大会「学校連携観戦プログラム」を実施する予

定です。つきましては、前日までに参加人数を区に報告することになっているため、お手数をおかけし

ますが、下記内容を御確認いただき、参加の可否について、承諾書の御提出をお願い申し上げます。 

 

記 

 
１ 実 施 日 ： 令和３年８月２７日（金） 

２ 観戦会場 ： 有明テニスの森 

         住所 東京都江東区２－２－２２ 

３ 観戦競技 ： 車いすテニス 

４ 実施時間 ： 登校              通常通り 

         バス学校出発予定        １２時２０分頃 

         バス学校到着予定        １６時４０分頃 

         下校予定            １６時５０分頃 

５ その他 

・昼食については、早めに給食を食べてから出発します。 

 

＜参加に際しての留意事項＞ 

学校連携観戦プログラムについて、安全・安心に実施できるよう、各行程において、新型コロナ

ウイルス感染症及び熱中症対策を講じるとともに、各関係機関へ協力を依頼しております。御理解

と御協力をいただきますようお願いします。 

・実施日前後の本人及び御家族への健康観察の徹底をお願いします。 

・出発前に発熱・感染疑いの症状がある場合は参加できません。 

・校内の感染者発生に伴い、当該学年又は学校が臨時休業となり、実施日までに休業期間が終了し

ない場合は中止となることがあります。 

・児童（生徒）が参加中に具合が悪くなった場合には、会場付近までのお迎えをお願いする場合が

あります。 

・現在、実施に向けて準備を進めているところですが、急遽中止となる場合もあります。予め御了

承ください。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 切り取り ・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

東京 2020 パラリンピック競技大会「学校連携観戦プログラム」承諾書 
 

令和３年 ８月２５日  

江戸川区立船堀小学校長 殿 

 

・「学校連携観戦プログラム」に 

 

（   ）参加します     （   ）参加せずに、迎えに来て下校します 

（   ）参加せずに、すくすくスクールへ行きます 

 

      年   組   番   児童（生徒）氏名：               

 

                                   保 護 者 氏 名：               

 

※ ダウンロードできる方は、８月２５日（水）に御提出ください。 

※ ダウンロードが難しい方は、８月２５日（水）に連絡帳で参加の有無をお知らせください。 

学級ごとに時間が多少

前後します。 

詳細は、25 日に手紙で

お知らせします。 


